Sutarties kaina, kainodara ir mokėjimo sąlygos
3.1.   Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už

visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį. 
Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo 
pasiūlymo kaina be PVM)

38000 Eur 00 ct
(Trisdešimt aštuoni tūkstančiai eurų ir 00 centų)

PVM 
(taikomas 21 % PVM)

7980 Eur 00 ct
(Septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 
centų)

Sutarties kaina (Pradinės 
sutarties vertė su PVM)

45980 Eur 00 ct
(Keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 
eurų ir 00 centų

Pagal  Viešųjų  pirkimų tarnybos  direktoriaus  2017 m. birželio  28  d.  įsakymo Nr.  1S-95 „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais  pakeitimais nuostatas nustatoma
fiksuotos kainos kainodara, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių kiekis ir